Publicado no Diário Oficial de 04/11/2014 – Página 50

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE

ESPECIALISTA EM ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL I – DISCIPLINA:

SERVIÇO SOCIAL

A Diretora do Departamento de Gestão de Carreiras – DGC, da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas – COGEP da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão e as Secretarias

Municipais de Assistência e Desenvolvimento Social, de Habitação, da administração direta da

Prefeitura do Município de São Paulo e do Instituto de Previdência Municipal de São Paulo da

Prefeitura do Município de São Paulo, de acordo com o item 13.1. alínea “a” do Capítulo 13 do

Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos vagos de

Especialista em Assistência e Desenvolvimento Social I – Disciplina:  Serviço Social, publicado no

Diário Oficial da Cidade de São Paulo – DOC de 21/10/2014, torna público resultado final dos

recursos interpostos contra a análise dos requerimentos de isenção do pagamento do valor da

inscrição.

OBSERVAÇÕES:

1. O candidato que teve seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição

indeferido deverá efetuar o pagamento do boleto bancário até a data limite de 07/11/2014.

2. O candidato que teve seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição

deferido terá sua inscrição efetivada automaticamente no Concurso, nos termos do item

4.8.1. do Edital de Abertura de Inscrições.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS QUANTO A ISENÇÃO DO PAGAMENTO DO VALOR DA

INSCRIÇÃO

N° de Inscrição Nome Documento Motivo

1001392-0 Adriana de Toledo 329410507 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1000763-6 Claudia Nicolau dos Santos 18925258-3 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1000574-9 Fatima Almeida Pacheco 332621054 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002501-4 Flavia Bastos Andrade 298774872 Não observância ao item 4.4 alíneas "a" e "b"

1000765-2 Gleidson Jose da Paixão 361441071 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002047-0 Heloa Cristina Bueno dos Santos 44270592X Não observância ao item 4.1.

1002583-9 Lenice Maria da Silva 184518994 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002373-9 Luana de Souza Silva Ribeiro Tiburcio 426046869 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002331-3 Maria Clenilde dos Santos 208009565 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002578-2 Maria Lucia dos Santos Gomes Anastacio 20000975-8 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002413-1 Marisa Eduarda da Silva Oliveira 191931342 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1002593-6 Marlene Moraes Luiz 228241534 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1001763-1 Nilda Ramos da Conceição 154814805 Não observância ao item 4.4 alíneas "a" e "b"

1001031-9 Priscila Karen de Lima Brancalliao 44486066 Não observância ao item 4.1.

1001344-0 Regiane dos Santos Costa e Silva 298268280 Não observância ao item 4.1.

1001764-0 Sebastiana Ursulina da Silva 207249192 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

1001929-4 Solange Moreira Miranda 252656556 Não observância ao item 4.4 alínea "b"

DESPACHO: Conheço do recurso e nego-lhe provimento, uma vez que procedida a revisão

solicitada, a situação do candidato permanece a mesma, por não ter atendido às

determinações estabelecidas no Capítulo 4 do Edital de Abertura de Inscrições.

http://diariooficial.imprensaoficial.com.br/nav_cidade/index.asp?c=1&e=20141104&p=1&clipID=7GFR4N75J62JDe3TRL8RPCFEVFV

INSCRIÇÕES DEFERIDAS QUANTO A ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA

INSCRIÇÃO

N° de Inscrição Nome Documento

1001461-6 Adriana Novais de Araújo 245197461

1001734-8 Alessandra Sbroglio Mol Pereira 304324723

1002248-1 Aline Ramalho da Silva 370382535

1001910-3 Angelica de Aguiar Tozzo 49310033-7

1002257-0 Daiane Tomas de Aquino 363579461

1001374-1 Dayane Soares Daniel 424212687

1001263-0 Denildes Lima Santos dos Anjos 332676705

1001561-2 Edneia Vidal Castro da Costa 309439875

1001332-6 Elisangela Aparecida da Silva Dias 324290160

1000253-7 Elisangela Costa Lima dos Santos 302213004

1002070-5 Ezequiel Luis Caetano 327049522

1001130-7 Gilmara Souza de Assis Doretto 400585388

1002045-4 Guilherme Marques Nogueiro Zupo 479062821

1002312-7 Heloisa Pereira dos Santos Reis 12459083

1000807-1 Henrique Santos Miguel  0791056961

1002383-6 Ingrid Alessandra de Oliveira 481878762

1001525-6 Isaias Honorato da Costa da Silva 9.738.798-8

1002245-7 Isaquira Batista da Silva Macedo 29408368-6

1001077-7 Johnny Oliveira da Silva  449713404

1002409-3 José do Egito Ferreira de Almeida 17341165-4

1001122-6 Karina Ferreira Oliveira da Silva 430054890

1000634-6 Keler Cristina Leite 19427427-5

1001911-1 Kenia de Lima Sales 288544341

1000157-3 Leticia Mecenas Silva 444293498

1002601-0 Ludmila Regina Vale da Conceição 0823765903

1000723-7 Marcia Aparecida da Silva 251563807

1002124-8 Maria Alcileide Amorim Camargo 18420402

1002476-0 Maria Jacqueline Santos Oliveira 427488709

1002277-5 Nayara Guimarães da Silva 577771590

1001175-7 Neemias Santos de Oliveira 0255741320038

1001701-1 Nelma Antunes Lima 169973475

1000346-0 Ozelia Menezes da Rocha 341682354

1002376-3 Paula de Melo Lima Santos 300138040

1001600-7 Roseli dos Santos Coelho 285964641

1000068-2 Sandra Aparecida Kocura 20474665-6

1001812-3 Sara Carvalho Ribeiro 279369165

1002247-3 Sara de Paula 43322836-2

1000572-2 Silvia Leticia Ferreira Morais 213122881

1002010-1 Stella Ferreira Paulo 24667966-9

1001084-0 Thais Helena Pires dos Santos 347063901

1002624-0 Thiago Mendonça de Oliveira 476108573

1002160-4 Vanessa Correia Gomes 42505035-X

1002420-4 Viviane Aparecida Jenuario 41171751-0

1002188-4 Viviane Fernandes do Nascimento 451741766

1002394-1 Yasmin Granger Sabugari 495593357